РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАУСТОВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25.04.2013                                                                                                            № 119
О передаче администрации муниципального

образования      Паустовское    полномочий

по согласованию инвестиционных программ

организаций, осуществляющих регулируемые

виды деятельности в сфере теплоснабжения

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь постановлением Губернатора Владимирской области от 12.03.2013 № 123 «О согласовании инвестиционных программ по теплоснабжению органами местного самоуправления муниципальных образований», Уставом муниципального образования Паустовское, Совет народных депутатов муниципального образования Паустовское  р е ш и л:

1. Делегировать администрации мун7иципального образования Паустовское полномочия по согласованию инвестиционных программ организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                                  А.А.Щербатов